
 

 

 Strana 1 z 1 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

veřejné zakázky 

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ PŘI MISTROVSTVÍ EVROPY V BASKETBALE ŽEN 2025 – 

FIBA 

zadávané dle ust. § 129 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) ve zjednodušeném režimu. 

Zadavatel, Česká basketbalová federace z.s., se sídlem Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6, 

IČO: 45770778, zastoupený Michaelem Šobem, generálním sekretářem (dále jen „zadavatel“), tímto 

v rámci veřejné zakázky s názvem „Ubytování a stravování při Mistrovství Evropy v basketbale žen 2025 

– FIBA“ uveřejněné dne 9. 9. 2024 ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky 

Z2024-043620 (dále jen „veřejná zakázka“) 

r o z h o d l   o   z r u š e n í    

zadávacího řízení shora uvedené veřejné zakázky.  

Odůvodnění 

V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky nebyla podána žádná finální nabídka, tudíž všem účastníkům 

zadávacího řízení, kteří dříve vyjádřili předběžný zájem, zanikla v souladu s ust. § 47 odst. 4 písm. b) 

ZZVZ jejich účast v zadávacím řízení a zadavateli tak nezbylo než zadávací řízení přiměřeně k ust. § 127 

odst. 1 ZZVZ zrušit. 

Poučení o možnosti podat námitky: 

Proti rozhodnutí zadavatele mohou účastníci zadávacího řízení podat zdůvodněné námitky podle 

ust. § 241 ZZVZ. Případné námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení 

tohoto oznámení. Účastník se může podle ust. § 243 ZZVZ vzdát práva na podání námitek.  

 

 

V Praze dne 15. 11. 2024 

 

 

 

Michael Šob, generální sekretář 

Česká basketbalová federace z.s. 


